
学園だより
（春日学園発行）

　〒669-4132

兵庫県丹波市春日町野村65-1

mail:harugaku@mxc.nkansai.ne.jp

℡0795（75）1080　fax（75）0377

令和6年 1月号 NO.613 http://www.harugaku.com/index.html

新年あけまして
おめでとうございます クリスマス会

今年もクリスマス会を行いました！
チームで宝探しゲームをしたり、ダンス披露
会をしたり…楽しいこといっぱいでした！
最後にはみんなお待ちかねのクリスマスプレ
ゼントをもらいました！

ＭＶＰ！

決めポーズ！

冬休みの様子お伝えします！

謹んで新年のご挨拶を申し上げます

皆様におかれましては健やかに新春をお迎えのこととお
慶び申し上げます。
日頃より、ご利用者、ご家族様ならびに地域の皆様から温
かいご支援とご協力を賜り、無事新春を迎えることができ
たことを心より御礼申し上げます。

皆様ご承知の通り、昨年5月に新型コロナウイルスは5類
へ移行となり、最近では国民の生活もコロナ前のものを多
く取り戻している感があります。春日学園でも外出、外泊、
面会など 制限を設けず実施させて頂き、ご利用者、ご家族
の大きな楽しみの一つになっていると感じております。
本年もさらに外出や行事などの機会は多く作りつつ、感染
症対策についても引き続き継続しながら、ご利用者の安全
で、豊かな生活のため、職員一丸となって支援していきま
す。
皆様のご理解、ご協力を引き続きお願い申し上げます。
202４年がご利用者、ご家族の皆様にとって、幸多い一年で
ありますことを心よりご祈念申し上げます。

施設長 田野 基宏

http://www.harugaku.com/index.html
http://www.harugaku.com/index.html
http://www.harugaku.com/index.html


外遊び

寒い日が続きますが…
みんなは変わらずに元気にお
外で遊んでおられます！！

鍋料理

冬休みの様子お伝えします！

お誕生日をみんなでお祝
いしました！

ホームページも随時更新しています。

園だよりに掲載できなかった様子など

も詳しく紹介しています！

是非ご覧ください。

こちらのＱＲコードからどうぞ！

選択メニュー

毎月恒例の選択メニュー！
今回も大好評でした！！




